Lgs.50/2016, finalizzata l'affidamento del servizio relativo all’attività di elaborazione ed approvazione dell’aggiornamento del Piano Comunale di Classificazione Acustica e degli atti correlati. - CIG: Z1523CED14
ISTANZA DI PARTECIPAZIONE

IMPORTO PRESUNTO DELL’APPALTO 

€ 15.500,00 (quindicimilacinquecento/00) oneri diversi 4% ed IVA22%  esclusi.
Istanza di partecipazione e connessa dichiarazione. 

Il sottoscritto .................................................................................................................................

nato il ....................................a .....................................................................................................